ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 июля 2025 г.                                                                                     № 70/437
г. Ставрополь
О регистрации кандидатом в депутаты Ставропольской городской Думы девятого созыва по одномандатному избирательному округу № 17
Размадзе Александра Нугзаровича
Проверив соблюдение предусмотренного Федеральным законом
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 12.05.2017 № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» порядка выдвижения избирательным объединением - Региональное отделение в Ставропольском крае  Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»  кандидата в депутаты Ставропольской городской Думы девятого созыва по одномандатному избирательному округу № 17 Размадзе Александра Нугзаровича (далее – кандидат), а также документы, содержащие сведения о кандидате, иные документы, представленные в территориальную избирательную комиссию № 2 Промышленного района города Ставрополя для уведомления о выдвижении кандидата и его регистрации, руководствуясь пунктами 3-5 статьи 351 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 4 пункта 8 статьи 5 Закона Ставропольского края от 19 ноября 2003 № 42-кз «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», постановлением территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя от 02 июля 2025 г. № 126/841 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по досрочным выборам депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва», территориальная избирательная комиссия № 2 Промышленного района города Ставрополя
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать Размадзе Александра Нугзаровича, 1981 года рождения, выдвинутого избирательным объединением - Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ», кандидатом в депутаты Ставропольской городской Думы девятого созыва по одномандатному избирательному округу № 17, дата и время регистрации:
28 июля 2025 года в 18 час. 15 мин.
Кандидат также зарегистрирован в составе списка кандидатов в депутаты Ставропольской городской Думы девятого созыва, выдвинутого избирательным объединением – Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по единому избирательному округу.
2. Выдать кандидату в депутаты Ставропольской городской Думы девятого созыва по одномандатному избирательному округу № 17 Размадзе Александру Нугзаровичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Направить настоящее постановление, а также сведения о доходах и об имуществе зарегистрированного кандидата в депутаты Ставропольской городской Думы девятого созыва Размадзе Александра Нугзаровича в МКУ «Издательский дом «Вечерний Ставрополь» для официального опубликования.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ставропольской городской Думы в разделе территориальной избирательной комиссии № 2 Промышленного района города Ставрополя в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                    С.А. Казаков
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

              Е.А. Гончаренко